
 
DENOMINAZIONE CISALPINA CLASSIC RACE 

 
 

LUOGO E DATA 
COURMAYEUR ( AO ) 29-30-31 AGOSTO 

2024 

ORGANIZZATORE CLASSIC PADDOCK  LIC. 495515 

TIPOLOGIA 
-REGOLARITA’ SUPERCLASSICA 

AUTOSTORICHE  
-REGOLARITA’ AUTO MODERNE 

CALENDARIO NAZIONALE  

VALIDITA’ 
-NON TITOLATA 

-CAMPIONATO ITALIANO GRANDI 
EVENTI 

 

Data:               Courmayeur ( AO ), 30 Agosto 2024 Ora: 17.50                  
Oggetto: 
 
 
 
 
 

Comunicazione n. 4 del Direttore di Gara 
 
 
 

Documento n.:  3.5 
 Annullamento PC n. 2 e 4 per malfunzionamento delle apparecchiature di rilevamento tempi di 

passaggio  
Numero di Pagine : 1 

Da Direttore di Gara  

A Giudice Unico / Cronometristi / Tutti i Concorrenti 

 

 
 

IL DIRETTORE DI GARA 
 
Richiamato il vigente RDS Autostoriche; 
 
Visto l’art. 8.18 lett. b) dal quale si evince che nel caso di mancato funzionamento delle 
apparecchiature per una percentuale superiore al 20% di vetture, il rilevamento deve essere 
annullato; 
 
Constatato che durante lo svolgimento della gara è stato accertato il malfunzionamento delle 
apparecchiature di rilevamento tempi di passaggio al controllo inizio/fine PC n. 2 e 4  per una 
percentuale superiore al 20% delle vetture in gara come risulta certificato dal capo servizio 
cronometraggio ; 
 
Ritenuto, in conformità a quanto previsto dalla norma sopracitata, di dover adottare il 
provvedimento conseguente; 
 

D I S P O N E 
 
Per le motivazioni sopra esposte l’annullamento della/e PC  n. 2 e n. 4. 
 
 

                                                                                                                  Il Direttore di Gara 
                                                                                                                   Vittorio GALVANI 

 

                                                                                                                               
 
 

Esposta all’Albo di Gara alle ore 17.50 del 30.08.2024 


